PORTARIA Nº 9.426/2011    NOMEIA SERVIDOR
Qua, 23 de Setembro de 2015 17:00

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

   PORTARIA Nº 9.426/2011

   NOMEIA SERVIDOR.

   O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais e de acordo com o inciso II do artigo 11 da Lei
Municipal nº 2.673/1995,

 1 / 5

PORTARIA Nº 9.426/2011    NOMEIA SERVIDOR
Qua, 23 de Setembro de 2015 17:00

   R E S O L V E :

   Art. 1º NOMEAR, o senhor MAURO MONGELLI, para ocupar o Cargo em
Comissão de Chefe do
Departamento de Próprios Públicos
– CPC-6 na Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos - SOSUB
.

   Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário e
retroagindo seus efeitos as 09/12/2011.

   Prefeitura do Município de Varginha, 13 de dezembro de
2011.

 2 / 5

PORTARIA Nº 9.426/2011    NOMEIA SERVIDOR
Qua, 23 de Setembro de 2015 17:00

   EDUARDO ANTONIO CARVALHO

   PREFEITO MUNICIPAL

GUILHERME TADEU RAMOS MAIA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

 3 / 5

PORTARIA Nº 9.426/2011    NOMEIA SERVIDOR
Qua, 23 de Setembro de 2015 17:00

ADMINISTRAÇÃO

JOSÉ OSWALDO FURLANETTO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

   FLÁVIO PRADO DE CASTRO

   SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS
URBANOS

 4 / 5

PORTARIA Nº 9.426/2011    NOMEIA SERVIDOR
Qua, 23 de Setembro de 2015 17:00

 5 / 5